
 1

 M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 

 z 28. zasedání Zastupitelstva města, konaného dne 18. září 2014 
 
 
 
Usn. č. 864/28/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: p. Stanislav Pechouš, Ing. Vlastimil Platil.  
 
Usn. č. 865/28/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a  
volí 
návrhovou komisi ve složení: p. Josef Herout (předseda), PaedDr. Václav Homolka, Bc. Jaroslav 
Krejsa.  
 
Usn. č. 866/28/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
upravený program 28. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 867/28/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
informaci o stavu pořízení územního plánu Klášterec nad Ohří. 
 
Usn. č. 868/28/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
informace vedení města. 
 
Usn. č. 869/28/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
zprávu předsedy představenstva společnosti Lázně Evženie a. s. 
 
Usn. č. 870/28/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) bere na vědomí 
splněná usnesení: 
Usn. č. 2833/27/2010    podpis smlouvy o bezúplatném nabytí pozemků p. č. 1541/37, 1541/38,  
                                      1541/41 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří od České republiky,  
                                      Pozemkového fondu České republiky, Praha 
 
 
 



 2

Usn. č. 2836/27/2010    podpis smlouvy o bezúplatném nabytí pozemku p. č. 1470/12 v k. ú.  
                                      Klášterec nad Ohří od České republiky, Pozemkového fondu České  
                                      republiky, Praha 
Usn. č. 526/16/2012      podpis smlouvy o bezúplatném nabytí pozemků p. č. 1541/37, 1541/38,  
                                      1541/41 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří od České republiky,  
                                      Pozemkového fondu České republiky, Praha a to včetně uzavřené  
                                      nájemní smlouvy č. 49-N-10/42, uzavřené s firmou BOS Automotive  
                                      Products CZ, s.r.o.    
Usn. č. 613/19/2013      podpis kupní smlouvy na prodej jednotky č. 697/2 (jiný nebytový   
                                      prostor) včetně podílu ve výši 278/1000 na budově č. p. 697 a  
                                      pozemku p. č. 1704/133 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří Ing.  
                                      M. D., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 709/22/2013      podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku p. č. 1253/1 v k. ú.  
                                      Klášterec nad Ohří p. M., Most 
Usn. č. 711/22/2013      podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku p. č. 162/2 v k. ú.  
                                      Klášterec nad Ohří Mgr. C., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 744/23/2013      podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku p. č. 157/1 v k. ú.  
                                      Klášterec nad Ohří, mž. J., Klášterec nad Ohří  
Usn. č. 789/24/2014     ve spolupráci s velitelem JSDH jednat s krajskými orgány HZS o  
                                      zabezpečení povolání jednotky na katastru města 
Usn. č. 802/25/2014     uzavřít kupní smlouvu na prodej částí pozemků p. p. č. 96/38, p. p.  
                                      č. 74/1 v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří p. P. H., Most 
Usn. č. 805/25/2014      prodej pozemku p. č. 1259/3 v k. ú. Klášterec nad Ohří,  
                                      p. M., Most 
Usn. č. 818/26/2014      schválit RM v působnosti Valné hromady akciové společnosti Lázně  
                                      Evženie a.s., a RM v působnosti Valné hromady společnosti  
                                      Klášterecká kyselka, s r.o., nové Zřizovací listiny formou notářského  
                                      zápisu a vkladu do Obchodního rejstříku 
Usn. č. 830/26/2014      uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. 178/2 v k. ú.  
                                      Klášterec nad Ohří společnosti Severočeská stavební Klášterec nad  
                                      Ohří a. s., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 832/26/2014      uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. 365/24 v k. ú.  
                                      Mikulovice u Vernéřova, mž. S., Most 
Usn. č. 833/26/2014      uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. 1551/46 v k. ú.  
                                      Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. M., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 834/26/2014      uzavřít směnnou smlouvu na části pozemku parc. č. 5/1 v k. ú.  
                                      Miřetice u Klášterce nad Ohří, který je v majetku města Klášterce  
                                      nad Ohří za část pozemku parc. č. 6/3 v k. ú. Miřetice u Klášterce  
                                      nad Ohří, který je v majetku p. H., Klášterec nad Ohří a p. M.,  
                                      Klášterec nad Ohří  
Usn. č. 835/26/2014     uzavřít kupní smlouvu na pozemky parc. č. 915/22, parc. č. 1276/7  
                                      v k. ú. Vernéřov od pí J. S., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 841/26/2014     uzavřít kupní smlouvu na prodej části pozemku parc. č. 1550/97   
                                      v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, mž. J., Klášterec nad Ohří  
Usn. č. 842/26/2014     uzavřít kupní smlouvu na prodej části pozemku parc. č. 2138/1   
                                      v k. ú. Klášterec nad Ohří, společnosti NEPRO stavební a.s.,  
                                      Klášterec nad Ohří 
 
 
 
 
 



 3

Usn. č. 844/26/2014     uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. 74/28 v k. ú.  
                                      Rašovice u Klášterce nad Ohří, mž. M., Most 
Usn. č. 845/26/2014     uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. 1505 v k. ú.  
                                      Klášterec nad Ohří, mž.V., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 848/26/2014     uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace na období od 01.08.2014 do  
                                      31.12.2014 společnosti ARC - MED s. r. o., Kadaň, na zajištění  
                                      provozu bazénu a solné jeskyně v Lázeňském domě č. p. 104  
                                      Kyselka 
Usn. č. 849/26/2014     uzavřít Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti cesty  
                                      přes pozemky par. č. 795/4, 795/6, 802/5 v k. ú. Vernéřov, které jsou  
                                      ve vlastnictví společnosti CENTREPOINT VERNE a. s., Praha 6 –  
                                      Vokovice ve prospěch pozemků parc. č. 795/3, 795/5, 801/2 v k. ú.  
                                      Vernéřov, které jsou ve vlastnictví města Klášterce nad Ohří 
Usn. č. 856/26/2014      podpis Dohody o zajištění předškolního vzdělávání v mateřských  
                                      školách zřizovaných městem Klášterec nad Ohří v měsíci červenec  
                                      a srpen 2014 s obcí Perštejn 
Usn. č. 857/26/2014      podpis Dodatku č.1/2014 Příkazní smlouvy Základní umělecké  
                                      školy, Klášterec nad Ohří, J. Á. Komenského 677, okres Chomutov  
                                      s účinností od 01.07.2014 
B) schvaluje 
změnu termínu usnesení: 
Usn. č. 931/11/2008     podpis smlouvy o bezúplatném nabytí pozemků p. č. 691, p. č.  
                                     172/33 část v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří od České  
                                     republiky, Pozemkového fondu České republiky, Praha 
Původní termín: 30.06.2014 
Nový termín: 30.06.2015 
Usn. č. 2530/23/2009   podpis smlouvy o bezúplatném nabytí pozemku p. č. 690/1 v k. ú.  
                                     Rašovice u Klášterce nad Ohří od Pozemkového fondu České  
                                     republiky, Praha  
Původní termín: 30.06.2014           
Nový termín: 30.06.2015 
Usn. č. 2643/24/2009   podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku p. č. 1546/1 v k. ú.  
                                     Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. P., Klášterec nad Ohří 
Původní termín: 30.06.2014 
Nový termín: 31.12.2014 
Usn. č. 2832/27/2010   podpis smlouvy o bezúplatném nabytí pozemků p. č. 23, 126, 212,  
                                     225, 231, 365, 386/1, 394, 413, 419, 424, 434, 448, 499/2, 526/1,   
                                     685, 696, 716, 762/1, 762/2, 764/1, 766/2, 827, 839, 850, 874, 896,  
                                     925/1, 925/2, 935/1, 935/2, 935/3, 935/8, 935/9, 935/10, 935/14,  
                                     935/15, 935/16, 966, 1000/7, 1064, 1088, 1270/2, 1270/6, 1270/15,  
                                     1270/17, 1271, 1275/1, 1275/3, 1275/5, 1275/7, 1275/9, 1275/10,  
                                     1275/12, 1275/14, 325/1, 1287, 1289, 1290, 1288, 1294, 709/1,  
                                     935/17, 693/1, 1355/56, 1355/57, 12, 50, 560, 824/1, 908/17,  
                                     916/1, 1276/2 v k. ú. Vernéřov od České republiky, Pozemkového  
                                     fondu České republiky, Praha 
Původní termín: 30.06.2014 
Nový termín: 30.06.2015 
 
 
 
 
 



 4

Usn. č. 718/22/2013     podpis směnné smlouvy na pozemky p. č. 1891, p. č. 1892, p. č.  
                                     1893, p. č. 1894, p. č. 1895, p. č. 1896 vše v k. ú. Miřetice u  
                                     Klášterce nad Ohří, p. p. č. 350/1, p. p. č. 353 vše v k. ú.  
                                     Klášterecká Jeseň, p. č. 1032/1, p. č. 1193 vše v k. ú. Vernéřov, p.  
                                     č. 393/1, p. č. 392, p. č. 401, p. č. 403, p. č. 404/1, p. č. 404/2, p. č.  
                                     404/3, p. č. 405, p. č. 406, p. č. 407, p. č. 408, p. č. 409, p. č. 410,  
                                     p. č. 412, p. č. 413, p. č. 414/1, p. č. 414/2, p. č. 428, p. č. 429/1, p.  
                                     č. 429/2, p. č. 430, p. č. 431 vše v k. ú. Hradiště u Vernéřova, které  
                                     jsou v majetku města Klášterce nad Ohří, za pozemky p. p. č.  
                                     159/2, p. p. č. 166, p. p. č. 167, p. p. č. 171/1, p. p. č. 172/7, p. p. č.  
                                     172/8, p. p. č. 173/2, p. p. č. 173/5, p. p. č. 173/10, p. p. č. 173/11,  
                                     p. p. č. 180/2, p. p. č. 240/5, p. p. č. 240/10, p. p. č. 258/2, p. p. č.  
                                     259/2, p. p. č. 259/3, p. p. č. 259/11, p. p. č. 259/17, p. p. č. 261, p.  
                                     p. č. 269, p. p. č. 270, p. p. č. 271, p. p. č. 352 vše v k. ú. Kotlina,  
                                     které jsou v majetku Lesů České republiky, s. p., Hradec Králové 
Původní termín:30.06.2014               
Nový termín: 31.12.2014 
 
Usn. č. 871/28/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
zprávu předsedy finančního výboru. 
  

Usn. č. 872/28/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
zprávu předsedy kontrolního výboru. 
 

Usn. č. 873/28/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje  
zapojení města Klášterec nad Ohří do projektu Propagace a prezentace kulturního dědictví 
v historických sídlech, pracovní název Města-brány k poznání. Dále schvaluje spoluúčast města 
na projektu v maximální výši 15.000,- Kč – instalace informačního kiosku (vč. propagace) 
B) pověřuje 
Dr. Ing. Radku Hodicovou – vedoucí oddělení vztahů s veřejností a cestovního ruchu 
k zastupování města v tomto projektu a ukládá jí plně spolupracovat při tvorbě regionálního 
produktu – zajištění podkladů (texty a fotografie.) 
C) bere na vědomí 
skutečnost, že může vzniknout situace v průběhu financování projektu, kdy SHSČMS bude muset 
překlenout časový nesoulad mezi realizací projektu a poskytnutím dotace. SHČMS pak požádá 
město o půjčku, která bude podléhat schválení Zastupitelstvem města Klášterec nad Ohří. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5

Usn. č. 874/28/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
poskytnutí dotace ve výši 50.000,- Kč mž. M. a Mgr. V. B., Klášterec nad Ohří, na čistírnu 
odpadních vod pro rodinný dům na pozemku p. č. 549/1 v k. ú. Klášterec nad Ohří, dle Zásad 
Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří pro poskytování dotací z rozpočtu města Klášterce nad 
Ohří na řešení odkanalizování objektů určených k trvalému bydlení. 
 
Usn. č. 875/28/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
dotaci Římskokatolické farnosti Klášterec nad Ohří, Kostelní 98, Klášterec nad Ohří, IČ 
61345474, ve výši 50.000,- Kč na částečné pokrytí spoluúčasti k dotaci Ústeckého kraje na 
realizaci projektu: Obnova střešního pláště kostela Nejsvětější Trojice v Klášterci nad Ohří – II. 
etapa. 
 

Usn. č. 876/28/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
investiční dotaci z rozpočtu zřizovatele do investičního fondu příspěvkové organizace Zámek 
Klášterec nad Ohří, IČ 47792311, ve výši 100.000,- Kč. 
 

Usn. č. 877/28/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
dodatek č. 1 smlouvy č. ZM/41/14 o poskytnutí investiční dotace Nemocnici Kadaň s.r.o.,  
Golovinova 1559, 432 01 Kadaň, IČ 25479300, kterým se mění účel poskytnuté dotace. 
 
Usn. č. 878/28/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
dodatek č. 7 ke smlouvě o hypotečním úvěru registrační číslo 044099230149, který spočívá ve 
změně úrokové sazby z 6,79 % p.a. na 1,99 % p.a. od 25.09.2014. 
 

Usn. č. 879/28/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
rozbor hospodaření města k 30.06.2014. 
 

Usn. č. 880/28/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) bere na vědomí 
rozpočtová opatření č. 7 až 9 
B) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 10. 
 
 
 
 
 



 6

Usn. č. 881/28/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) neschvaluje 
koupi pozemku parc. č. 1730/208 o výměře 82 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, stav dle 
geometrického plánu č. 1924-82/2014, za kupní cenu ve výši 1.000,- Kč/m2 a nákladů spojených 
s převodem nemovitosti 
B) schvaluje 
koupi pozemku parc. č. 1730/208 o výměře 82 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, stav dle 
geometrického plánu č. 1924-82/2014, od mž. J. a M. B., Klášterec nad Ohří, a to za kupní cenu 
dle znaleckého posudku ve výši 58.000,- Kč a nákladů spojených s převodem nemovitosti 
C) ukládá 
starostce města uzavřít kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 31.12.2014 
 

Usn. č. 882/28/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje 
záměr prodeje částí pozemků parc. č. 891 o výměře cca 170 m2, parc. č. 889 o výměře cca 10 m2  
v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 883/28/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej části pozemku parc. č. 219/1 o výměře cca 150 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, 
mž. L. a M. K., Klášterec nad Ohří, a to za kupní cenu dle znaleckého posudku a nákladů 
spojených s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města uzavřít kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 31.12.2015 
 

Usn. č. 884/28/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemků parc. č. 1779/4 o výměře 14 m2, parc. č. 1764/9 část o výměře cca 360 m2 v k. ú. 
Klášterec nad Ohří, mž. L. a M. K., Klášterec nad Ohří, a to za kupní cenu dle znaleckého 
posudku minimálně však za cenu 50,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitostí 
B) ukládá 
starostce města uzavřít kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 31.12.2015 
 

 
 
 
 
 
 
 



 7

Usn. č. 885/28/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemků parc. č. 43/2 o výměře 863 m2 v k. ú. Hradiště u Vernéřova, stav dle 
geometrického plánu č. 65-181/2009, pí I. H., Klášterec nad Ohří, a to za kupní cenu 5,- Kč/m2 a 
nákladů spojených s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města uzavřít kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 31.12.2015 
 
Usn. č. 886/28/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 395 o výměře 294 m2 v k. ú. Miřetice u klášterce nad Ohří, mž. L. a H. 
H., Klášterec nad Ohří, a to za kupní cenu dle znaleckého posudku tj. 33.230,- Kč a nákladů 
spojených s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města uzavřít kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 31.12.2015 
 
Usn. č. 887/28/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej části pozemku parc. č. 465/1 o výměře 20 m2 v k. ú. Suchý Důl u Klášterce nad Ohří, mž. 
Ing. H. a R. K., Klášterec nad Ohří, a to za kupní cenu dle znaleckého posudku minimálně však 
za cenu 50,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města uzavřít kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 31.12.2015 
 
Nepřijaté usnesení 
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje 
záměr prodeje a směny části pozemku parc. č. 2188/2 o výměře cca 50 m2 v k. ú. Klášterec nad 
Ohří.  
  

Usn. č. 888/28/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej bytové jednotky v ul. Václava Řezáče č. 379/9 včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 
558/14174 na budově čp. 379, 380 a pozemcích p. č. 108, 109 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří, p. J. H., Klášterec nad Ohří, p. D. H., Klášterec nad Ohří, p. V. H., Klášterec nad Ohří, a to 
za kupní cenu 206.001,- Kč. Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího 
vůči prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva 
 
 
 
 



 8

B) ukládá 
starostce města uzavřít kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 31.12.2015 
 

Usn. č. 889/28/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje  
prodej bytové jednotky v ul. Václava Řezáče č. 385/3 včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 
671/14192 na budově čp. 385, 386 a pozemcích p. č. 100, 101 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří pí Z. T., Klášterec nad Ohří, a to za kupní cenu 200.000,- Kč. Podmínkou prodeje této 
bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad 
vlastnického práva 
B) ukládá 
starostce města uzavřít kupní smlouvu.  
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 31.12.2015 
 

Usn. č. 890/28/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
uzavření darovací smlouvy, jejímž předmětem bude darování části pozemku parc. č. 1470/41 o 
výměře 19 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří, stav dle geometrického plánu č. 1434-6/2014, od 
společnosti „Sady Klášterec nad Ohří spol. s r.o.“, IČ 14868911, Cihlářská 627, Klášterec nad 
Ohří 
B) ukládá 
starostce města uzavřít darovací smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 31.12.2015 
 

Usn. č. 891/28/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
uzavření darovací smlouvy, jejímž předmětem bude darování části pozemku parc. č. 1470/54 o 
výměře 19 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří, stav dle geometrického plánu č. 1434-6/2014, od p. 
P. C., Klášterec nad Ohří 
B) ukládá 
starostce města uzavřít darovací smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 31.12.2015 
 

Usn. č. 892/28/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej části pozemku parc. č. 1477/1 o výměře 80 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří Mgr. 
H. M., Kadaň, za cenu 100,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města uzavřít kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 31.12.2015 
 



 9

Usn. č. 893/28/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 398 o výměře 122  m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, mž. E. a M. 
P., Klášterec nad Ohří, a to za kupní cenu dle znaleckého posudku tj. 13.790,- Kč a nákladů 
spojených s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města uzavřít Kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 31.12.2015 
 

Usn. č. 894/28/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
směnu části pozemku parc. č. 1086 o výměře cca 2 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, který 
je v majetku města Klášterce nad Ohří, za část pozemku parc. č. 1092/1 o výměře cca 2 m2 v k. ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří, který je v majetku p. F. Š., Klášterec nad Ohří 
B) ukládá 
starostce města uzavřít směnnou smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 31.12.2015 
 

Usn. č. 895/28/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej části pozemku p. parc. č. 74/1 o výměře cca 80 m2 v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří p. 
P. L., Děčín, a to za kupní cenu 100,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města uzavřít kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 31.12.2015 
 

Usn. č. 896/28/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
ruší 
usnesení č. 677/21/2013 ze dne 19.09.2013 a usnesení č. 777/24/2014 ze dne 20.02.2014.  
 

Usn. č. 897/28/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemků parc. č. 795/3 o výměře 35 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če, a pozemku 
parc. č. 802/4 o výměře 28 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če, vše v k. ú. Vernéřov 
společnosti ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín, IČ 
24729035, a to za cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem pozemků 
B) ukládá 
starostce města uzavřít kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 31.12.2015 
 

 
 



 10

Usn. č. 898/28/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej jednotky č. 697/2 v ul. J. Á. Komenského včetně podílu ve výši 278/1000 na 
nemovitostech budově č. p. 697 a pozemku parc. č. 1704/133 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří pí J. O., Klášterec nad Ohří, a to za kupní cenu 470.000,- Kč a nákladů spojených 
s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města uzavřít kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 31.12.2015 
 

Nepřijaté usnesení 
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje 
prodej pozemku parc. č. 2031/3 o výměře 61 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří, mž. J. a J. Z., 
Klášterec nad Ohří a pí L. T., Klášterec nad Ohří.  
 

Usn. č. 899/28/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
dodatek č. 2 ke smlouvě o úvěru registrační číslo 99007178450, který spočívá ve změně termínu 
čerpání a termínu splacení úvěru. 
 
Usn. č. 900/28/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
poskytnutí příspěvku ve formě dotace ve výši 225.000,- Kč na úhradu nájemného v roce 2014 za 
nebytové prostory zdravotního střediska Sadová 418, Klášterec nad Ohří Nemocnici Kadaň, 
s.r.o., Golovinova 1559, 432 01 Kadaň, IČ 25479300. 
 
Usn. č. 901/28/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
Zprávu o činnosti Městské policie a Policie ČR na katastru města Klášterec nad Ohří za období I. 
pololetí roku 2014. 
 
 
Dne: 24.09.2014 
 
 
 
-----------------------------               ---------------------------------             ----------------------------------        
   p. Stanislav Pechouš                       Ing. Vlastimil Platil                      Ing. Kateřina Mazánková 
          ověřovatel                                      ověřovatel                                            starostka 
   
 
 
Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka kanceláře úřadu 
Dne: 24.09.2014 


